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EDITAL PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO  
DAS INSCRIÇÕES 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, o EDITAL PRELIMINAR DE 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2021.  

O candidato cujo nome não constar na listagem de homologação das inscrições poderá 

interpor recurso nos dias 01 e 02 de julho de 2021. 

Para recorrer, o candidato deverá enviar para ARRIMO CONCURSOS POR E-MAIL 

arrimoconcursos@gmail.com e seguir as instruções ali contidas, conforme Anexo V, do 

Edital de Abertura. 

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo 

Seletivo, NOME DO CANDIDATO, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, ENDEREÇO ELETRÔNICO 

E O SEU QUESTIONAMENTO.  

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama 

etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 

03/2021.  

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e 

indeferidos, por meio dos sites do ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br  

e/ou arrimoconcursos@gmail.com e da PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP 

www.trabiju.sp.gov.br.  

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova 

Objetiva e Prova de Títulos, será divulgado nos endereços eletrônicos do ARRIMO 

CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br e da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TRABIJU/SP www.trabiju.sp.gov.br.   

 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 
 

Trabiju/SP, 30 de junho de 2021. 

 

Atenciosamente, 

 
 
 

Giovani Ferro 
Prefeito Municipal 
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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS POR ORDEM ALFABÉTICA 
 

001 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 
 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2062 ABNER MESSIAS FERREIRA 395565145 

2023 ANA PAULA DOS SANTOS 353883335 

1974 ANGELICA MAIA JUARES PIGOLI 295686509 

2055 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 546994672 

1725 DANIEL FARIAS JUNIOR 37207277x 

1898 DANIELLE DELAPORTE PEREIRA DE FARIAS 365018892 

2050 EMANUELE BRAGA SILVANO 404677198 

1831 JAQUELINE LETICIA PEREIRA DAS MERCES 404699893 

2078 LUCIANA MASSON LOPES 30814529x 

1973 MARILDA APARECIDA FERNANDES 220104499 

1903 MICHELE APARECIDA PIRES 420257147 

1747 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS 562748738 

1940 PALOMA EDUARDA AZARIAS FÁBREGA 585275415 

1780 PAULO ENDRIGO RAMOS 478513124 

2054 VANDERLEIA GOMES SILVA 347206050 

2001 YAN GABRIEL AIELLO 529391296 

1965 YARA RODRIGUES MIRANDA DE MATTOS 509914834 

 

 

002 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I,  
DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1957 ADRIELI DE MATOS 339094 

2012 ALESSANDRA ESTEVES HADDAD CESCATO 301981395 

2060 ALINE RODRIGUES MESSI 460623485 

1920 ANA CAROLINA IANHEZ FINHANA 440248437 

1985 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 468362915 
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2067 ANDRESA BONAQUISTA CARNEIRO 484758688 

2015 APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 536782489 

2039 BIANCA FERREIRA SIMOES 489355626 

1930 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 46965164 

1989 DAFNI POSO VOLET 403907731 

2009 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 45293851x 

1810 ELIANE DE ALMEIDA MEDEIROS 574232643 

1964 GABRIELA FRATUS LEHN 407642286 

2030 IRLEY FERNANDES ODILON 433105690 

2069 ISABELLE CRISTINE FRAGIACOMO 296730592 

1768 JAQUELINE LOPES 452256914 

1975 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 523058202 

1900 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 484686306 

1946 KARINA RENNO LIMA NOGUEIRA SOUZA 253307715 

1919 KATIENE ALCARA MENDES 001386835 

1932 LARISSA APARECIDA MARIOTTO DOS REIS 375960181 

1936 LAYS RAFAELA DE VITO 39423585X 

2014 LEILAPAULA DA SILVA MORAIS 428224313 

1850 LILIAN MONTESINO 478290603 

2065 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 40970197X 

1922 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA 407755640 

2070 MARINA FERNANDA DE NARDO 466150854 

2007 MÔNICA APARECIDA BIMESTRE DOS REIS 184817481 

2058 MÔNICA BEZERRA DE SOUZA 497093066 

2064 ROSANA BENEDITA CARDOSO 420261540 

1948 SABRINA APARECIDA CARLOS 422788168 

1951 SUZANA DE PAULA FRANCO 478538455 

1909 TARCIANA DOS SANTOS PINHEIRO 352499 
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003 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I,  
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1958 ADRIELI DE MATOS 339094 

2036 AGATA PAMELA FLAUSINO 460651067 

2013 ALESSANDRA ESTEVES HADDAD CESCATO 301981395 

1765 AMANDA DE SOUZA ALVES 466942953 

1986 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 468362915 

2016 APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 536782489 

2040 BIANCA FERREIRA SIMOES 489355626 

1931 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 46965164 

1990 DAFNI POSO VOLET 403907731 

2010 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 45293851x 

2043 ELIANE CRISTINA LEAL 180696087 

1811 ELIANE DE ALMEIDA MEDEIROS 574232643 

2059 GIZELI BEATRIZ CAMILO VOLPIN 342003082 

2031 IRLEY FERNANDES ODILON 433105690 

1769 JAQUELINE LOPES 452256914 

1976 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 523058202 

1901 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 484686306 

1947 KARINA RENNO LIMA NOGUEIRA SOUZA 253307715 

1993 KELY CRISTIANE PELICERI 420264413 

1937 LAYS RAFAELA DE VITO 39423585X 

2011 LEILAPAULA DA SILVA MORAIS 428224313 

1851 LILIAN MONTESINO 478290603 

1923 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA 407755640 

1971 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS 40188210x 

1924 LUCINEIA AMARAL DOS SANTOS 340798695 

1934 MARILDA DE FREITAS 275182885 

2066 MÔNICA BEZERRA DE SOUZA 497093066 

2072 RENATA JUSTINO DE CAMARGO 279838773 
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1911 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 27652603 

1935 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 308438371 

1952 SUZANA DE PAULA FRANCO 478538455 

1910 TARCIANA DOS SANTOS PINHEIRO 352499 

1732 VERONICA MARIA RODRIGUES 497315816 

 

004 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE ARTE 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1902 CAROLINI MELIZA DE CARVALHO 408193785 

1967 CILENE CRISTIANE BRUNO REDONDO 227127833 

1960 CRISTIANE APARECIDA DI PONTO 456298836 

2019 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 409703497 

1955 MARCO AURÉLIO POLI DOLCI 485790282 

1913 NAIARA APARECIDA ARVARINHO 457450253 

1999 PAULINO SCIORILLI NETO 424855167 

1977 PAULO HENRIQUE BELLUSCI DA SILVA 254249930 

1838 RITA DE CASSIA COLIN 173595236 

 

005 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2075 ANTONIA ANAILANI DE LIMA SOUZA 66107089x 

1978 GABRIEL ZUCOLOTTO DE STEFANI 533368418 

1953 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 407758999 

1866 MARCIA GARCIA DA SILVA 339094850 

2047 MARCO ALEXANDRE RIBEIRO 21808484 

1847 PATRICIA CAMPANA BENASSI 261509706 
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006 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2002 MÁRCIO JOSÉ NUCCI 239716949 

1758 MILENA DA SILVA RODRIGUES 53724993X 

1942 RENAN DA SILVA CARDOSO 409189509 

1987 ROSICLER APARECIDA SILVA SPREAFICO 218066831 

1828 WULIANI BONANI 40562833x 

 

007 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE GEOGRAFIA 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1896 ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 297819987 

2018 FELIPE MATHEUS GRECCO DOURADO 451320438 

2063 MARIANA CRISTINA MANOEL 404003746 

 

008 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE GEOMETRIA 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2025 ANDERSON JOSÉ DOS SANTOS 295377835 

1938 BARBARA CARMONA SILVA 491265645 

 

009 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE HISTÓRIA 

 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1917 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 466128320 

1979 LUCINEIA CRISTINA DA SILVA 302337143 

1730 VITOR VINICIOS MARREGA 556924587 
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010 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE INFORMÁTICA 

 

Não há candidatos neste cargo 

 

011 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE INGLÊS 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1966 ADRIANO APARECIDO ALVES 33520465 

2046 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 149725309 

2037 ELAINE PRISCILA TRINDADE 42278686x 

2056 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO 334643296 

1894 VANESSA APARECIDA CUNHA 452949920 

 

012 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTO 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2038 ELAINE PRISCILA TRINDADE 42278686x 

1998 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 546994234 

 

013 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE MATEMÁTICA 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1897 ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 297819987 

2026 ANDERSON JOSÉ DOS SANTOS 295377835 

1939 BARBARA CARMONA SILVA 491265645 

2029 LINDA KEZI MACHADO 435051659 

2048 MARCO ALEXANDRE RIBEIRO 21808484 

1809 MARCOS PAULO MACHADO PENTEADO 439514216 
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014 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB -II) DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - DISCIPLINA DE PORTUGUÊS 

 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1918 ALEXANDRA BESSI ABIMORAD 331373300 

2045 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 149725309 

2042 JULIANA CRISTINA MINARÉ PEREIRA 11680397 

2057 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO 334643296 

1941 RAFAEL DIEGO FELÍCIO SABINO 332624079 

1984 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 546994234 

1969 SIMONE VALENTINA ZOPE 295735624 

1895 VANESSA APARECIDA CUNHA 452949920 

 

015 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 

Nº INSC CANDIDATO RG 

1766 AMANDA DE SOUZA ALVES 466942953 

1961 KELY CRISTIANE PELICERI 420264413 

1954 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 407758999 

1921 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI 410888187 

1925 LUCINEIA AMARAL DOS SANTOS 340798695 

2020 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 409703497 

1779 MARIANA DONIZETE NUNES 40970202x 

1914 NAIARA APARECIDA ARVARINHO 457450253 

1943 RENAN DA SILVA CARDOSO 409189509 

1912 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 27652603 

1733 VERONICA MARIA RODRIGUES 497315816 

 


